
 

 

• Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

• Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica 

• Tel: 75 3338-2143 

 

SEGUNDA-FEIRA – 11 DE MARÇO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 41 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL  
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MUCUGÊ PUBLICA: 

 
 
 EXTRATO DE CONTRATO Nº 020/TOMADA DE PREÇO Nº 011/2023: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  

ESPECIALIZADA PARA  EXECUÇÃO  DE  OBRAS,  COM  FORNECIMENTO  DE  MATERIAL  E  MÃO-DE-OBRA, VISANDO A 
CONCLUSÃO DO ESPAÇO EDUCATIVO RURAL DE 06 (SEIS) SALAS, ESCOLA NOVA MUCUGÊ, VILA AGRÍCOLA, NO 
MUNICÍPIO.

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.mucuge.ba.gov.br 
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

2 

SEGUNDA-FEIRA 
11 DE MARÇO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 41 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ 
EXTRATO DE CONTRATO – TOMADA DE PREÇO Nº 011/2023 - Contratante: Prefeitura Municipal de Mucugê - 
CONTRATO Nº 020/2024 - Contratada: SETE ENGENHARIA PROJETOS E CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ. 
Nº 34.509.202/0001-85, VALOR GLOBAL: R$ 24.242,00(vinte e quatro mil e duzentos e quarenta e dois reais) - 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de obras, com fornecimento de material e mão-de-obra, 
visando a CONCLUSÃO do Espaço Educativo Rural de 06 (seis) Salas, Escola Nova Mucugê, Vila Agrícola, no município 
de Mucugê, Termo de Compromisso PAR Nº 16921/2013 – FNDE, conforme Planilhas (ANEXO I), cronograma, memorial 
descritivo, projetos, demais documentos, anexos constantes e condições estabelecidas no edital. - DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 02.06.001; ATIVIDADE: 1127; ELEMENTO: 44.90.51.00-FONTE: 15001001, 
15400000, 15420000, 15700000, 15710000, 15690000, 15730000, 15740000 e 17063110 - VIGÊNCIA: 06 MESES; DATA 
DA ASSINATURA: 11/03/2024. 

 
 

 

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

		2024-03-11T11:53:32-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




